
Rozpis turnaje Nadregionálních výběrů dívek „U14“ 

 

Termín:   15. - 17.12. 2023 
 
Místo:    Sokol Hradec Králové 
   Eliščino nábřeží 777, Hradec Králové 3  

 https://vco.cbf.cz/ 

 

Vedoucí turnaje:  Jiří Jirsa, tel. 725 450 130, jirsajiri@razdva.cz 
 
Účastníci: 8 Nadregionálních výběrů dívek ČBF (Praha, Středočeský, Severočeský (ÚST+LBC), 
Východočeský (KH+PCE), Jihočeský (JČ + Vysočina), Západočeský (PLZ+KV), Severomoravský 
(MS+OL), Jihomoravský (JM+ZLN)). 
 
Náležitosti: startují hráčky ročníku narození 2010 na základě soupisky potvrzené danou oblastí 
ČBF. Každá oblast může mít na soupisce maximálně 15 hráček + dvoučlenný (tříčlenný) doprovod. 
Kritéria zařazení hráček do výběrů: 1. mateřský klub, 2. příslušnost klubu k regionu. 
 
Ubytování a strava: zajišťuje pořadatel.  
Vyplněný dotazník s požadavky na stravu a ubytování jsou trenéři výběrů povinni nahlásit 
Do 6.12.2023      e-mailem na adresu: jirsajiri@razdva.cz 
Do 10.12. 2023 pošlou trenéři na adresu jirsajiri@razdva.cz  vyplněný seznam ubytovaných. 
  
Hrací doba, míče, dresy: Hrací doba je 4 x 10 minut čistého času, přestávky mezi čtvrtinami jsou 
2 minuty, mezi druhou a třetí čtvrtinou 10 minut. V případě nerozhodného výsledku v normální 
hrací době se utkání prodlužuje vždy o 5 minut až do konečného rozhodnutí. Hraje se s míčem č.6 
na koše umístěné ve výšce 305 cm. Hrací míč a minimálně po dvou míčích stejné značky pro 
družstva, zajišťuje pořadatel. Družstva jsou povinna mít dvě barevně odlišné sady dresů (světlé a 
tmavé) a nastupovat k zápasům v jednotných dresech (tílka a trenky). Střídání se uplatňuje tak, že 
každá hráčka může nastoupit nejvýše ve dvou z prvních tří období hry. 
 
Náklady: veškeré náklady hradí ČBF.  Cestovní náklady si až na výjimky hradí oblasti samy.  
 
Soutěžní komise: Po sportovně technické stránce turnaj řídí pořadatel /Sokol Hradec Králové/ 
 ve spolupráci s ČBF.  
 
Hrací místo:  Hala a tělocvična Sokola Hradec Králové, Eliščino nábřeží 777, Hradec Králové 
 
Turnajový web najdete na stránkách    https://vco.cbf.cz/ 

 
 . 
  



Rozhodčí: zajišťuje ČBF – OVČ (Tomáš Polda) 
 
Hrací systém: dvě skupiny po čtyřech /skupiny A a B/. Dále první dvě družstva z každé skupiny 
postupují do semifinále. Týmy na 3. a 4. místě ve skupině se utkají o 5. - 8. místo. Časový rozpis 
utkání viz příloha. 
 
Doprovodný program: bude upřesněno 
 
 
 


